
 

Portaria nº 64/2019 

Damianópolis – GO 28 de Janeiro 2019. 

 

O Prefeito Municipal de Damianópolis, 

Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, 

pautando no que dispõe a Lei Orgânica do 

Município. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Designar Jeronimo Teixeira de Sousa, servidor público municipal 

efetivo, do quadro de pessoal desta prefeitura, com ônus para essa municipalidade, 

para prestar serviços junto a AGRODEFESA, no período de 01 de janeiro de 2019 à 

31 de Dezembro de 2019. 

Art. 2º - Fica autorizado ao departamento de pessoal desta prefeitura 

municipal a tomar todas as medidas cabíveis e necessárias com vista a regularização 

do presente ato. 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de assinatura e publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se  
 Publique-se 
  Compra-se 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, 28 de 

janeiro 2019. 

 
 
 
 

 


